menciona, e dá outras providências 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS, resolve: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar junto 

ao Orçamento Programa 2025 até o valor de R$ 2.052.670,53 (dois milhões, cinquenta e dois 

mil, seiscentos e setenta reais e cinquenta e três centavos), em conformidade com o disposto no 

inciso I do art. 41 da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964, na forma do Anexo I. 

Art. 2º Os recursos, para atendimento ao artigo anterior, serão provenientes das